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BY-LAW No: 1262 

A By-Law to levy the taxes for the ·year ~937 
and to provide for the collection thereof. ' 

WHEREAS it is necessary and expedient to levy on the whole 
rateable property, according to the last revised Assessment Roll 
of the City of North Bay, a sum of money for the general purposes 
of the City for the current year, and for the purpose of defray­
ing part of the expenses of Public, Separate, ~ollegiat~ and_ 
Vocational School education, Public Library, D~rect Rel~ef and 
other purposes. ' 

' ' ' 

THEREFORE the Council of the Municipal Corporation of the 
City of North Bay enacts as follows:-· 
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6. D $,. '"' If'•.. I~· 
1. FOR the purpose of providing the sum o~ $630,790.36 for the 
general purposes of the Corporation, including t~e amount required 
for.Public, Separate, Collegiate and Vocational Schools, Public 
Libra~y~ Direct Relief and other purposes for the current year, 
there'shall be levied and collected a rate of 62 Mills in the 
doll~r upon the whole rateable proper~y of the Public School 
Supporters of the City of North Bay according to the last revised 
Assessment Ro~l, wh~ch rate is made up as follows: 

' ' General Rate •••••••••••••••••••••• " •••••• 
being 38.4 Mills less l Mill deduction as 

. 'prov~ded by the Ontario Government Subsidy 

·collegiate & Vocational School Eate •••••• 
Public School Rate ••••••••••••••••••••••• 
Direct Relief •••••••••••••••••••••••••••• 

' ' 

37.4 Mills 

7.5./Mills 
13.5JMills 
3.6~Mills 

and there shall be levied and collected during the said year a rate 
of 6a Mills in the dollar upon the whole rateable property of the 
Sepa~ate'School Supporters of the City of North Bay, according to 
the last 'revised Assessment Roll, which r~te is made up as follows: 

General Rate ••••••••••••••••••••••••••••• 
being 39;4 Mills less 1 ~~11 d~duction as 
provided by the Ontario Government Subsidy 

Collegiate & Vocational Schqol ~te •••••• 
Separate School Rate ••••••••••••••••••••• 
Direct Relief •••••••••••••••••••••••••••• 

37.4 Mills 

7.5· Mills 
19 .6"Mills 

3.6" Mi:lls 

'2. AND it is hereby enacted that all taxes shall be paid into 
the Office of the Treasurer or the Collector of the City of North 
Bay. 

3. THE taxes shall 'be payable in six instalments. One instalment 
of twenty-five (25%) per cent shall be payable on the 15th. day of 
May, 1937; 15% on the 15th. day of June, 1937; 15% on the 15th. day 
of July, 1937; 15% on the 16th. day of August, 1937; 15% on the-
15th. day of September, 1937 and 15% on the 15th. day of October, 
1937. ' 

4. A discount of 4% per annum up to the payment date will be 
allow~d on any instalment of taxes other than the first instal­
ment, including local improvements, paid in advance of the payment 

'date thereof with any previous instalment. Any instalment payments 
made subsequent to any payment date will be calculated as of the 
next following payment date. 

5. AN addition of· four per cent shall be made to every· tax or · 
assessment remaining unpaid after any date herein fixed for payment 
thereof, and being the actual amount of same then in default 
provided, however, that if any of such taxes are paid within'the 
dates specified below after the date herein fixed for the payment 
thereof, the following percentages· only shall be charged and pay­
able thereon, namely:-
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Tax~s payable on the 15th. day of May. 1937, if paid after 
the 18th. day of May, 1937, but on or before the 3rd. day of 
June, 1937, ·1%: . 

If paid 6n or before the 3rd. day of July, 1937, 2%: 
If paid on or before the 3rd. day of August, 1937, 3%: 
If paid on or before the 3rd. day of September, 1937, 4%: 
If paid thereafter, 4%. 

Taxes payable on the 15th. day of June, 1937, if paid after 
the 18th. day of June, 1937, but•on or before the 3rd. day of 
July, 1937, 1%: ' · 

If paid on or before the 3rd. day of August, 1937, 2%: . 
If paid on or before the 3rd. day of September, 1937, 3%: 
If paid on or before the 4th. day of. Octobe.r, 1937, 4%: 
If paid ~hereafter, 4%. · -. 
Taxes payable on the 15th. day of July, 1937, if paid after 

the 19th. day of July, ~937, but on or before the 3rd. day of 
August, 1937, 1%: . · . 

If paid on or before the 3rd. day of September, 1937,.2%: 
If paid on or before the 4th. day of October, 1937, 3%: 
If paid on or before the 3rd. day of November, 1937, 4%: 
If paid thereafter, 4%. 

Taxes payable on the 16th. day of August, 1937, if paid after 
the 19th. day of August, 1937, but on or before the 3rd. day of 
September, 1937, ·1%: · · · 

If paid on or before the 4th. day of October, 1937, 2%: 
If paid on or before the 3rd. day of November, 1937, 3%.: 
If paid on or before the 3rd. day of December, 1937, 4%: 
If paid thereafter, 4%. 

~axes payable·on·the·l5th. ·day·of September, 1937, if paid 
~he 18th. day of September, 1937, but on or before the 4th. day 
nctober, 1937, 1%: 

If paid on or before the 3rd. day of November, 1937, 2%.: 
If paid on or before the 3rd. day of December, 1937, 3%: 
If paid thereafter, 4%. ' 

after 
of 

Taxes payable on·the 15th. ·day·of October, 1937, if paid after 
the 18th. day of October, 1937, but on or before the 3rd. day of 
November, 1937, 1%: · 

If paid on or before the 3rd. day of December, 1937, 2%: 
If paid thereafter, 4%. 

6. IN default of payment·of·any instalment of taxes or any part 
of any instalment by the day named herein for the payment thereof, 
the subsequent instalment or instalments shall forthwith become· 
payable. 

7. THE Collector's Rolls for the year 1937, shall be returned by 
the Tax Collect.or to the City Treasurer under the provisions of 'the 
Statute$ in that behalf. 

' 8. NOTHING herein .done shall prevent the Tax Colle.ctor from proceed-
ing at any time with the collection of· any ~ate, tax or assessment, 
o'r any part thereof in accordance with the provisions of the' Statutes 
and By-Laws governing the Collection of Taxes •. 

9. THE Collector of Taxes may mail or cause to be mailed to the 
address of the residence or place of business of each person taxed, 
the notice specifying the ~mount of taxes and local improvement 
rates payable by such person. 

READ AND PASSED In Open Council. this 19th. day of April, 
A.D. 1937. 
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